
strana 1 

 

Č.j.        Statutární město Karlovy Vary 
odbor majetku města 
Moskevská 2035/21 
360 21 Karlovy Vary 

 
 

Dohoda o výměně bytu z majetku Statutárního města Karlovy Vary  
 
 
(1) Identifikační údaje účastníka výměny - nájemce bytu 

jméno a příjmení, titul       

datum narození       

státní občanství        

rodinný stav       

trvalý pobyt         

telefon, e-mail       

číslo bytu / velikost       

adresa bytu       

 
 
(2) Identifikační údaje účastníka výměny - nájemce bytu (manžel/manželka) 

jméno a příjmení, titul       

datum narození       

státní občanství        

rodinný stav       

trvalý pobyt         

telefon, e-mail       

číslo bytu / velikost       

adresa bytu       

 
Další žadatelé v příloze   ano  ne 
 
 
 



strana 2 

 

(3) Identifikační údaje účastníka výměny - nájemce bytu (vlastník, spoluvlastník) 

jméno a příjmení, titul       

datum narození       

státní občanství        

rodinný stav       

trvalý pobyt         

telefon, e-mail       

číslo bytu / velikost       

adresa bytu       

 
(4) Identifikační údaje účastníka výměny - nájemce bytu - vlastník, spoluvlastník 
(manžel/manželka) 

jméno a příjmení, titul       

datum narození       

státní občanství        

rodinný stav       

trvalý pobyt         

telefon, e-mail       

číslo bytu / velikost       

adresa bytu       

 
Další žadatelé v příloze   ano  ne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 3 

 

(5) Vyjádření 

správce domu (jméno a příjmení - údaje 

souhlasí se záznamem v evidenčním listě a 
odpovídají skutečnosti, vyjádření) 

      

vlastníka domu       

poznámka (poznámka k vlastníkovi domu, 

k služebnímu bytu, k případným pohledávkám 
nájemce apod.) 

 

      

správce domu (jméno a příjmení 
- údaje souhlasí se záznamem 
v evidenčním listě a odpovídají 
skutečnosti, vyjádření) 

      

vlastníka domu       

poznámka (poznámka 
k vlastníkovi domu, k služebnímu 
bytu, k případným pohledávkám 
nájemce apod.) 
 

      

 
 
(6) Účastníci výměny se dohodli, že po získání souhlasu všech oprávněných vlastníků 
domů, se nastěhují takto: 

      

 



strana 4 

 

Podpisem této žádosti dávám Statutárnímu městu Karlovy Vary výslovný souhlas se 
shromažďováním a zpracováváním mých osobních údajů, ve smyslu přísl. ust. § 4, písm. n) 
zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a to za 
účelem vyřízení této mé žádosti a na dobu, po kterou bude probíhat její projednávání. 
 
Souhlas s výměnou stvrzují účastníci ověřeným podpisem: 
 
  
(7) Podpisy účastníků  
 
příjmení a jméno                          
 
trvalé bydliště        
 
 
podpis   ........................... 
 
příjmení a jméno                          
 
trvalé bydliště        
 
 
podpis   ........................... 
 
příjmení a jméno                          
 
trvalé bydliště        
 
 
podpis   ........................... 
 
příjmení a jméno                          
 
trvalé bydliště        
 
 
podpis   ........................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

- při směně za byt v soukromém vlastnictví je nutné doložit výpis z katastru 
nemovitostí, u rodinných domů doložit potvrzení stavebního úřadu o tom, že je 
v domě další bytová jednotka 

- liší-li se trvalý pobyt od adresy vyměňovaného bytu u žadatele nebo jeho manžela/ky, 
je nutné doložit potvrzení vlastníka domu, v němž má účastník nebo jeho manžel/ka 
trvalý pobyt, o jaký byt se jedná (např. obecní, v soukromém vlastnictví apod.) 

- k dohodě o výměně bytů je nutné doložit:doklady k bytům (nájemní smlouva, 
evidenční list) kupní smlouvu a výpis z katastrálního úřadu u bytů v osobním 
vlastnictví, atd. 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text39: 
	Text40: 
	Text41: 
	Text42: 
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text46: 
	Text47: 
	Text48: 


